. 	. _
:stkji AN4 ci:v440 No   J 398

°E%  tio 4.11.PoRod
VOTOS CO

MESA DA C.M./PA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.a224/ 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na atado seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS,  à Igreja Adventista

do Sétimo Dia, do Acampamento CHESF, pela comemoração do seu 100

aniversario, que ocorreu no dia 22 de outubro do corrente ano.

"Que Deus continue abençoando essa conceituada Igreja, que trabalha

arduamente na pregação do evangelho e salvação de almas".

Que se dê conhecimento desta Moção aos:

* Pastor, Lideranças e Membros da Igreja.

Sala das Sessões, em 16 de outubro de 2017.

Edils

ATESTO O RECEBIMENTO RROT Wh-To"'
DE 44

Wninistra,hè

	00000001